

**Skrotten ApS
Snedkervej 4 - 6
2630 Taastrup**

Årsrapport for året 2021

CVR-nr. 28 10 93 93

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2022

Bjarne Bo Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Ledelsens regnskabspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skrotten ApS Snedkervej 4 - 6 2630 Taastrup
Hjemsted	Høje Taastrup Kommune
CVR - nr.	28 10 93 93
Direktion	Brian Nikolaj Windfeld Andersen
Bestyrelse	Bjame Bo Jørgensen Thomas Bøgelund Brian Nikolaj Windfeld Andersen
Revisor	C&J Revision ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Greveager 3 2670 Greve CVR-nr. 26326931
Selskabskapital	kr. 125.000
Regnskabsår	1. januar - 31. december



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -5.038 t.kr. mod 1.221 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	-108.649	-100.998
1 Indtægter af kapitalandele i associerede og tilknyttede virksomheder	-2.594.568	1.042.868
2 Finansielle indtægter	881.649	526.897
3 Finansielle omkostninger	-4.046.681	-177.446
Resultat før skat	<u>-5.868.249</u>	<u>1.291.321</u>
Andre skatter	0	-70.784
Skat af årets resultat	<u>830.092</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>-5.038.157</u></u>	<u><u>1.220.537</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-2.594.568	
Udloddet udbytte vedtaget i årets løb	10.000.000	
Årets overførte resultat	<u>-12.443.589</u>	
I alt til disposition	<u><u>-5.038.157</u></u>	



Balance pr. 31. december

Aktiver

Note	2021	2020
Finansielle anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i datterselskaber	889.295	6.654.196
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.624.874	6.074.673
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.514.169</u>	<u>12.728.869</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	4.464.193	12.425.737
Tilgodehavender for salg & tjenesteydelser	0	367.677
Andre tilgodehavender	14.334	306.988
Tilgodehavender i alt	<u>4.478.527</u>	<u>13.100.402</u>
Likvide beholdninger	3.374.653	5.010.026
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.853.180</u>	<u>18.110.428</u>
Aktiver i alt	<u>11.367.349</u>	<u>30.839.297</u>



Balance pr. 31. december

Passiver

Note	2021	2020
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivning efter indre værdis metode	2.689.710	11.784.278
Overført fra årets resultat	8.493.639	14.437.228
Egenkapital i alt	<u>11.308.349</u>	<u>26.346.506</u>
Hensættelser		
Hensat tab debitorer	0	556
Hensættelser i alt	<u>0</u>	<u>556</u>
Gæld		
Langfristet gæld	0	4.341.990
Kortfristet gæld		
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	59.000	150.245
Kortfristet gæld i alt	<u>59.000</u>	<u>150.245</u>
Gæld i alt	<u>59.000</u>	<u>4.492.235</u>
Passiver i alt	<u>11.367.349</u>	<u>30.839.297</u>

- 5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 6 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Anparts kapital	Reserve for opskrivning	Udbytte	Overført resultat	Total
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	11.784.278		14.437.228	26.346.506
Resultatdisponering		-2.594.568	10.000.000	-12.443.589	-5.038.157
Udbytte i årets løb			-10.000.000	0	-10.000.000
Modtaget udbytte		-6.500.000		6.500.000	0
Egenkapital 31. december 2021	125.000	2.689.710	0	8.493.639	11.308.349

Noter til resultatopgørelse og balance

	2021	2020
Antal ansatte i gns.	1	1

1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Kostpris	Andel af årets resultat	Modtaget udbytte	Reg. til indre værdi
Bjarne Bo Ejendomme ApS, Høje Taastrup	40.000	412.622	-6.500.000	32.386
Fitness Leasing ApS, Høje Taastrup	50.000	330.091	0	0
Sports And People ApS, Høje Taastrup	250.000	-520.468	0	270.468
Recycled Fitness ApS	50.000	-1.443.487	0	-1.676.180
Total	390.000	-1.221.242	-6.500.000	-1.373.326
Andel af årets resultat i alt				-1.221.242
Regulering til indre værdi i alt				-1.373.326
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt				-2.594.568

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter i alt kr. 881.649, udgør kr. 377.840 finansielle indtægter fra tilknyttede selskaber.

3 Finansielle omkostninger

Af de finansielle omkostninger i alt kr. 4.046.681, udgør kr. 3.949.264, finansielle omkostninger til tilknyttede selskaber.



Noter til resultatopgørelse og balance

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Egenkapital	Årets Resultat	Ejerandel	Indregnet Indre værdi
Bjarne Bo Ejendomme ApS, Høje Taastrup	403.347	825.244	50%	201.674
Fitness Leasing ApS, Høje Taastrup	1.375.243	660.182	50%	687.622
Sports And People ApS, Høje Taastrup	-540.826	-1.040.836	50%	0
Recycled Fitness ApS	-390.976	-1.443.487	100%	0
Total	1.237.764	-998.897		889.295

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6 Eventualposter

Ingen.



Dokumentet er underskrevet med Visma Addo digital signeringservice.
Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Underskrivernes identiteter er registreret og listet herunder.

Med min underskrift bekræfter jeg indholdet i ovenstående dokument.

NEM ID

Serienummer: PID:9802-2002-2-309118516456

Thomas Bøgelund

12-05-2022 10:45

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-467029459979

Bjarne Bo Jørgensen

12-05-2022 12:21

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-898547132241

Brian Nikolaj Windfeld Andersen

13-05-2022 14:19

NEM ID

Serienummer: PID:9208-2002-2-633066219573

Carl Erik Jacobsen
registreret revisor

13-05-2022 16:37

Dette dokument er underskrevet digitalt med Visma Addo signeringservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument.

Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Visma Addo signeringservice. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i dokumentet med Visma Addos validator på denne website <https://vismaaddo.net/WebAdmin/#/NemIdValidation>



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021, Skrotten ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-05-12 10:39 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-12 10:39 En besked er sendt til thomas Bøgelund
2022-05-12 10:43 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til thomas Bøgelund og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 77.16.x.x
2022-05-12 10:43 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til thomas Bøgelund
2022-05-12 10:45 Thomas Bøgelund har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021, Skrotten ApS.pdf via NemID privat (PID: 9802-2002-2-309118516456)
2022-05-12 10:45 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-12 10:45 Alle dokumenter sendt til thomas Bøgelund er blevet underskrevet
2022-05-12 10:45 En besked er sendt til Bjarne Bo Jørgensen
2022-05-12 12:19 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Bjarne Bo Jørgensen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 31.3.x.x
2022-05-12 12:20 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Bjarne Bo Jørgensen
2022-05-12 12:21 Bjarne Bo Jørgensen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021, Skrotten ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-467029459979)
2022-05-12 12:21 Alle dokumenter sendt til Bjarne Bo Jørgensen er blevet underskrevet
2022-05-12 12:21 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-12 12:21 En besked er sendt til brian nikolai Andersen
2022-05-13 10:31 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til brian nikolai Andersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 80.62.x.x
2022-05-13 10:32 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til brian nikolai Andersen
2022-05-13 14:17 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til brian nikolai Andersen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 185.229.x.x
2022-05-13 14:19 Brian Nikolaj Windfeld Andersen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021, Skrotten ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-898547132241)
2022-05-13 14:19 Alle dokumenter sendt til brian nikolai Andersen er blevet underskrevet
2022-05-13 14:19 Underskriftsprocessen er startet
2022-05-13 14:19 En besked er sendt til Carl Erik Jacobsen
2022-05-13 16:35 Identifikations-skærmen er blevet tilgået via linket der blev sendt til Carl Erik Jacobsen og identifikationsmetoden NemID privat blev anvendt fra IP adresse 193.28.x.x
2022-05-13 16:36 Dokumentet blev åbnet via linket sendt til Carl Erik Jacobsen

Visma Addo

Visma Consulting · Gærtorvet 1-5 · 1799 Copenhagen V · Denmark
addo@visma.com · www.visma.dk/addo

Visma Addo identifikationsnummer: fef1dd40-4969-4e71-8a00-e52bf764252a



Foruden dette dokument kan ét eller flere dokumenter og bilag være tilknyttet transaktionen. Alle dokumenter som indgik i transaktionen er listet nedenfor. Hændelsesloggen beskriver underskrivers hændelser i forbindelse med signering af dokumentet.

Dokumenter i transaktionen

Nærværende dokument

Årsrapport 2021, Skrotten ApS.pdf

Ovenstående dokumenter og bilag er fremsendt i underskrevet form til alle parter på e-mail eller som link til download. Underskriver er selv ansvarlig for download og sikker opbevaring af dokumenter og bilag.

Download dokumenter

Har du som underskriver modtaget link til download af dokumenterne vil dette være muligt i op til 10 dage efter underskrift. Herefter vil dokumenterne blive slettet fra Visma Addo.

Hændelseslog for dokument

Hændelseslog for dokumentet

2022-05-13 16:37 Carl Erik Jacobsen har underskrevet dokumentet Årsrapport 2021, Skrotten ApS.pdf via NemID privat (PID: 9208-2002-2-633066219573)

2022-05-13 16:37 Alle dokumenter sendt til Carl Erik Jacobsen er blevet underskrevet

Visma Addo identifikationsnummer: fef1dd40-4969-4e71-8a00-e52bf764252a

Visma Addo

Visma Consulting · Gærtorvet 1-5 · 1799 Copenhagen V · Danmark
addo@visma.com · www.visma.dk/addo